k

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 166/2007

"Requer que seja instalado
suporte para lixo em toda a
cidade".

A vereadora que ao presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, que seja providenciado a instalação de suporte para lixo em
toda as casas da cidade.

JUSTIFICATIVA:

Com o suporte os moradores poderão acondicionar seus lixo em sacos
plásticos e com isso evitando de cachorros espalharem os lixos dos
tambores que ficam no chão.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2007.

Conceiçã arecida Carvalho
Vereadora

LAGOA DA CONFUSÃO — TO

A P1OV:\11-)0

EM

Av. Vicente Barbosa no 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364— 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins